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 ADMIE:  

 Konstantinos Petsinis: kpetsinis@admie.gr 

 George Evangelidis: gevangelidis@admie.gr 

 Dimitrios Michos: dmichos@admie.gr 

 REE 

 Paula Junco: paula.junco@ree.es 

 María Luisa Lloréns: mllorens@ree.es 

 TERNA 

 Marco Turchiano: marco.turchiano@terna.it 

 Flavio Allella: flavio.allella@terna.it 

 Swissgrid 

 Uwe Kriese: Uwe.Kriese@swissgrid.ch 

 Marek Zima: Marek.zima@swissgrid.ch 

 REN 

 Vasco Vieira: vasco.vieira@ren.pt 

 Pedro Pereira: Pedro.pereira@ren.pt 

 NG 

 Christopher Fox: christopher.fox@nationalgrid.com 

 Graham Hathaway: Graham.Hathaway@nationalgrid.com 

 RTE 

 Amine Abada: amine.abada@rte-france.com 

 Lucian Balea: lucian.balea@rte-france.com 
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